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Jordskifteretten er en særdomstol som arbeider med saker hjemlet i jordskifteloven. 
Arbeidsoppgavene er i hovedsak omforming av eiendommer, klarlegging av rettsforhold til 
fast eiendom og fastlegging av eiendomsgrenser. Landet er delt inn i 34 jordskifteretter og 5 
jordskifteoverretter med til sammen ca. 260 ansatte. Administrativt er jordskifterettene 
underlagt Domstoladministrasjonen (DA) i Trondheim. Jordskifterettene ønsker å være 
utviklingsorienterte, blant annet gjennom bredde og mangfold i arbeidsmiljøet slik at 
medarbeiderne skal kunne utvikle seg både faglig og personlig.  
 

Sør-Trøndelag jordskifterett i Trondheim har for tiden 19 ansatte. Vi har et hyggelig 
arbeidsmiljø og ønsker oss nye medarbeidere. 
 
 

OVERINGENIØR OG AVDELINGSINGENIØR 
 
 
For jordskiftekandidat med utdanning fra Universitetet for Miljø- og biovitenskap med 
hovedfag innen jordskifte, har vi ledig en tidsavgrenset opplæringsstilling som overingeniør 
i 3 år, med mulighet for forlengelse i ett år. Arbeidsoppgavene vil omfatte rettslig- og teknisk 
saksforberedende arbeid. Vedkommende kan også bli gitt tidsavgrenset løyve til å styre 
jordskiftesaker som jordskiftedommer. 
 
Avlønning skjer etter statens regulativ, kode 1087 (ltr. 51-57) med fratrekk av 2 % til 
innskudd i Statens Pensjonskasse. For allment løyve blir det gitt et tillegg på 4 lønnstrinn. 
Skyss- og kostgodtgjørelse etter statens regulativ. 
 
 
Vi har også ledig fast stilling som avdelingsingeniør. 
 
Denne stillingen omfatter saksforberedende og teknisk arbeid på jordskiftesakene, herunder 
oppmåling hovedsakelig med GNSS-utstyr, grensemerking, kartframstilling og 
skifteplanlegging med GIS-verktøy. Avhengig av kvalifikasjoner, vil avdelingsingeniøren 
også kunne få delta i rettsmekling og verdsetting. 
  
Det er ønskelig med 2-3 årig høgskoleutdanning, med fagkrets tilsvarende utdanningen fra 
Høgskolen i Bergen, jordskiftelinja. God og relevant praksis kan kompensere for kravet til 
formell utdanning. Det er en fordel med erfaring i bruk av de mest sentrale dataprogrammer i 
jordskifteretten, herunder ArcView / ArcMap og bruk av GNSS-utstyr for landmåling. Det er 
også ønskelig med skog- og jordbruksfaglig kompetanse. 
 
Vi kan tilby lønn etter statens regulativ, kode 1085 (ltr. 48-56), med fratrekk av 2 % innskudd 
til Statens Pensjonskasse. Skyss og kostgodtgjørelse etter statens regulativ. 
 
 
For begge stillingene gjelder: 
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Gode samarbeidsevner er viktig. I tillegg vil det vektlegges at man kan arbeide selvstendig. 
Den som tilsettes må kunne yte service og opptre på en objektiv og kontaktskapende måte 
overfor partene i jordskiftesakene. Man må kunne kommunisere godt både muntlig og 
skriftlig, og delta i dialog med parter, private og offentlige instanser på en god og forståelig 
måte. Jordskifteretten står overfor en rekke interessante utfordringer som gir gode muligheter 
for faglig og personlig utvikling.  
 
Kvalifiserte kandidater oppfordres til å søke uavhengig av alder, kjønn og etnisitet. Det må 
påregnes arbeid i felten, noe som stiller krav til normalt god fysisk helse. Stillingene 
medfører noe reisevirksomhet, og søkerne må disponere bil. Bilhold, arbeidsklær m.m. 
kompenseres i henhold til særavtale.  
 
Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Det henvises i denne sammenheng til Offentleglova 
§ 25, 2. ledd vedrørende mulighet for å bli unntatt fra søkerlista. 
 
Spørsmål om begge stillingene kan rettes til jordskifterettsleder Oda Buhaug. Spørsmål om 
avdelingsingeniørstillingen kan også rettes til overingeniør Jens L. Larssen. Tlf. 73199450,  
e-post: sor-trondelag.jordskifterett@domstol.no. Ytterligere opplysninger om jordskifterettene 
finnes på www.jordskifte.no. 
 
 
Søknad vedlagt CV, kopi av vitnemål og relevante attester, sendes Sør-Trøndelag 
jordskifterett, Statens Hus, 7468 Trondheim.  
 
Søknadsfrist torsdag 14. januar 2010. 
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